
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 10/2020 dne 12.2. 2020 

, , , , v v 

ZAPIS ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE JILOVISTE 

Restaurace Pod lesem, Jíloviště 
Číslo: 
Datum: 
Začátek zasedání: 
Ukončení zasedání: 

Přítomni: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Omluveni:, I. Hilgert, M. Petřík 
Hosté: 5 občanů 

Zasedání řídil starosta V. Dlouhý 
Předsedající předložil návrh: 

10/2020 
12 .2.2020 
18:10 h 
19:05 h 

- návrhové komise pro přípravu usnesení k projednávaným bodům zasedání ZO: předseda- J. Malá
- ověřovatelů zápisu č. 10/2020: Andres, Doubková
- zapisovatel zápisu č. 10/2020: Rogner
- programu zasedání ZO Jíloviště 10/2020

PROGRAM: 

1. Zahájení

2. Projednání a schválení:

a) Přijetí daru od finny Amatic s.r.o. a finny Gastro SG s.r.o na opravu cisternové automobilové stříkačky
b) Podání žádosti o dotaci pro projekt „Veřejné sportoviště Jíloviště - Pump Trackové hřiště" z Programu

obnovy a rozvoje venkova 2020 MMR."
c) Záměru obce Jíloviště zřídit věcné bremeno - služebnost časově neomezenou k pozemku parc.č. 435/1, v

k.ú. Jíloviště

d) Dodavatele stavby „Zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka - 2-3. etapa" na základě

výběrového řízení

e) Schválení výroční zprávy o poskytnutých informacích v roce 2019, včetně informací dle § 16
zákona č. 106/1999 Sb zák.

t) Zástřelného na rok 2020
g) Příspěvku SOMR na rok 2020

3) Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 11: pracovní
schůzka: 30.3.2020 od 17 hod. na OÚ a zasedání zastupitelstva na 1.4.2020 od 18 hod. restaurace
Spark

4) Seznámení: s RO 15/2019

Strana I 1 



5) Informace

Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 10/2020 dne 12.2. 2020 

a) Informace o stavbách
b) Kulturní akce

6) Diskuse a dotazy občanů

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 10/2020 

Pro: F. Andres, I .  Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Program zasedání ZO Jíloviště č. 10/2020 byl schválen 7 hlasy. 

1. Zahájení

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18.1 O hodin starostou obce Ing. 
Vladimírem Dlouhým ( dále jen "předsedající"). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedaní bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 1 O 1 odst. 1 zákona c. 
128/2000 Sb o obcích ( obecní zřízení). Informace podle § 103 odst. I zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Jíloviště zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 30.1.2020 do 
20.2.2020. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce". 

2) Projednání a schválení

a) Přijetí daru od firmy Amatic s.r.o. a firmy Gastro SG s.r.o na opravu cisternové automobilové
střikačky

Starosta obce uvedl, že je jeho milou povinností poděkovat paní Oxaně Michelle Smutné a panu 

Marcelovi Gurtnerovi za velmi štědrý dar pro zásahovou jednotku našich hasičů na opravu cisterny 

hasičského vozu . 

MOC SI TOHO VÁŽÍME A MOC DĚKUJEME 

Návrh usnesení č. 2a/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje přijetí daru od firmy Amatic s.r.o. ve výši 200 000,- Kč a 
firmy Gastro SG s.r.o ve výši 50 000,- Kč na opravu cisternové automobilové stříkačky 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Strana I 2 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 10/2020 dne 12.2. 2020 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. la/1/2020 byl schválen 7 hlasy. 

Podání žádosti o dotaci pro projekt „Veřejné sportoviště Jíloviště - Pump Trackové hřiště" z Programu 
obnovy a rozvoje venkova 2020 MMR." 

b) 

Obec požádala prostřednictvím administrátora - paní Troubilová o dotaci pro projekt „Budování sportovních 
volnočasových aktivit v areálu veřejného sportoviště v obci Jíloviště", - etapa Pump Trackové hřiště z Programu 
obnovy a rozvoje venkova 2020 MMR." Rozpočet je cca 1,3 mil. Kč bez DPH. Je to první prvek z příštího 
veřejného sportoviště. 

Návrh usnesení č. 2b/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje podání žádosti o dotaci pro projekt „Veřejné sportoviště 
Jíloviště- Pump Trackové hřiště" z Programu obnovy a rozvoje venkova 2020 MMR." 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. lb/10/2020 byl schválen 7 hlasy. 

c) Záměru obce Jíloviště zřídit věcné břemeno - služebnost časově neomezenou k pozemku
parc.č. 435/1, v k.ú. Jíloviště

Jedná se připojení společnosti ČEZ v délce 116 bm a obec získá 174 000,- Kč. Záměr byl vyvěšen na 
úřední desce v zákonné lhůtě. 

Návrh usnesení č. 2c/2/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje záměr obce Jíloviště zřídit věcné bremeno - služebnost, 
časově neomezenou k pozemku parc.č. 435/1, v k.ú. Jíloviště pro ČEZ Distribuce, a.s. 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Strana I 3 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. I 0/2020 dne 12.2. 2020

Návrh usnesení č. 2c/10/2020 byl schválen 7 hlasy. 

d)Dodavatele stavby „Zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka - 2-3. etapa" na základě
výběrového řízení

Starosta a předsedkyně komise - ing. arch Doubková seznámili přítomné s průběhem VŘ, do kterého se 
přihlásilo pět firem, přičemž všechny tyto firmy splnily veškeré podmínky výběrového řízení. Starosta 
předkládá zastupitelstvu zprávu z výběrového řízení, které proběhlo dle zák. 134/2016 Sb, par. 31 a 
Směrnice 1/2017, typ zakázky 2 a doporučuje rozhodnout o nejvýhodnější nabídce, kterou předložila 
firma Diostav s.r.o„ 

Návrh usnesení č. ld/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje dodavatele stavby „Zavedení vody a kanalizace do oblasti 
Fr. Smolíka - II. a III. etapa" na základě výběrového řízení firmu Diostav s.r.o., IČ 01414551 za 
cenu 2 347 909,91 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy. 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 

Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2d/10/2020 byl schválen 7 hlasy. 

e) Schválení výroční zprávy o poskytnutých informacích v roce 2019, včetně informací dle §
16 zákona č. 106/1999 Sb zák.

Starosta seznámil přítomné se zprávou o poskytnutých informacích v roce 2019. V ýroční zpráva byla 
vyvěšena na ÚD v zákonné lhůtě. 

Návrh usnesení č. 2e/10/2020 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje výroční zprávu o poskytnutých informacích v roce 2019, 
včetně informací dle§ 16 zákona č. 106/1999 Sb zák. 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 

Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2e/10/2020 byl schválen 6 hlasy. 

Strana I 4 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 10/2020 dne 12.2. 2020 

f) Zástřelného na rok 2020

Zástřelné činí jako v minulých letech 1 O tis. Kč. 

Návrh usnesení č. 2f/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje zástřelné na rok 2020 ve výši 10 000 Kč 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 

Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2f/10/2020 byl schválen 6 hlasy. 

g) Příspěvku SOMR na rok 2020

Příspěvek na SOMR jako každý rok činí 13 tis . Kč . 

Návrh usnesení č. 2g/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje příspěvek SOMR na rok 2020 ve výši 13 000 Kč 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2g/10/2020 byl schválen 6 hlasy. 

3. Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 11: pracovní schůzka:
30.3. 2020 od 17 h, zasedání zastupitelstva: 1 .4.2020 od 18 hod v restauraci Spark .

4. Seznámení:
a) s RO č. 15/2019

5. Informace

a. Informace o stavbách

Strana I S 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. I 0/2020 dne 12.2. 2020

Začne stavba pokračování 2.-3. etapy Fr. Smolíka 

Do konce dubna by měla být dokončena plocha veřejného sportoviště 

b. Kulturní akce

15.2. - 6. obecní bál obce Jíloviště ve Sparku
19.2. - Masopustní průvod MŠ od 11 hod. 

7. Diskuse a dotazy občanů

V diskusi vystoupili dva občané. 

Pan Baudyš uvedl informaci o tom, že občané sdružení kolem dotčených nemovitostí na ulici Františka 
Smolíka navázali spolupráci s VAK Beroun. Ten poté vypracuje projekt připojení vody a kanalizace na 
pozemcích vlastníků a v rámci využití techniky, která zde bude, si občané sami zafinancují výkopové 
práce na svých pozemcích. Zároveň požádal o spolupráci zastupitelů v dané věci. Zastupitelé s tímto 
krokem vyjádřili souhlas za předpokladu, že tyto práce mimo projekt v žádném případě neohrozí termín 
dokončení prací dodavatelem. 

Paní Nováčková jednak měla dotaz, jakou částku budou majitelé pozemků hradit v souvislosti se 
zhodnocením svých pozemků připojením na kanalizaci a vodovod. Starosta ji stručně seznámil s platnou 
vyhláškou obce č. 8/2019 a zároveň názorně ukázal, kde je možné tuto vyhlášku najít na webových 
stránkách obce. Paní Nováčková, jakož i pan Baudyš vyjádřili svůj úmysl využívat na svých pozemcích 
stávající studně s technickým návrhem zaslepení přívodu vody z veřejného zdroje před vlastní studnou 
majitelů, přičemž toto technické zaslepení by bylo zrušeno v případě nedostatku vody ze studně. Ivana 
Doubková zjistí, jaké jsou technické a cenové podmínky VAK Beroun při stanovení výše účtovaného 
stočného při zaslepení přívodu z veřejného zdroje a zda tento záměr majitelů pozemků nějak neomezuje 
stávající platný územní plán obce. 

Zapsal: Petr Rogner 

Ověřili: 

F. Andres
I. Doubková

Vladimír Dlouhý 
starosta obce 

Strana I 6 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. I 0/2020 dne 12.2. 2020 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZO JÍLOVIŠTĚ č. 10/2020 

Usnesení č. la/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje přijetí daru od firmy Amatic s.r.o. ve výši 200 000,- Kč a 
firmy Gastro SG s.r.o ve výši 50 000,- Kč na opravu cisternové automobilové stříkačky 

Usnesení č. 2b/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje podání žádosti o dotaci pro projekt „Budování sportovních 
volnočasových aktivit v areálu veřejného sportoviště v obci Jíloviště", - etapa Pump Trackové 
hřiště z Programu obnovy a rozvoje venkova 2020 MMR." 

Usnesení č. lc/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje záměr obce Jíloviště zřídit věcné bremeno - služebnost, 
časově neomezenou k pozemku parc.č. 435/1, v k.ú. Jíloviště pro ČEZ Distribuce, a.s. 

Usnesení č. 2d/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje dodavatele stavby „Zavedení vody a kanalizace do oblasti 
Fr. Smolíka - II. a III. etapa" na základě výběrového řízení firmu Diostav s.r.o., IČ 01414551 za 
cenu 2 347 909,91 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 2e/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje výroční zprávu o poskytnutých informacích v roce 2019, 
včetně informací dle§ 16 zákona č. 106/1999 Sb zák. 

Usnesení č. 2f/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje zástřelné na rok 2020 ve výši 10 000 Kč 

Usnesení č. 2g/10/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje příspěvek SOMR na rok 2020 ve výši 13 000 Kč 

Vladimír Dlouhý 
starosta obce 

OBEC JtLOVlŠTĚ

pražs\c.á 81 

252 02 moviště Strana I 7 



f 


